

❖ سیستم های تنفسی سری کوله ای RN:

۱- سیستم تنفسی مدل **RN-A 1603** ، ۶۰ دقیقه ای ، ۳۰۰ بار ، سیلندر ۶ لیتری از جنس فولادی (Steel) ، سیستم ماسک فشار مثبت، مجهز به لنز پانورامیک با میدان دید وسیع دارای خاصیت ضدخش و ضد لال از جنس پلی کربنات ، این سیستم تنفسی مجهز به مکانیزم هشداردهنده صوتی (دیافراگم صوتی) با قابلیت تولید ۹۰ دسی بل صدا به مدت حدود ۱۲ دقیقه می باشد. استاندارد تولید سیستم **CE** مارک **Spasciani** ، تولید ایتالیا و سافت سال جاری میلادی می باشد.

۲- سیستم تنفسی مدل **RN-BN 1683C** ، ۶۸ دقیقه ای ، ۳۰۰ بار ، سیلندر ۶/۸ لیتری از جنس کامپوزیت ، وزن خالی سیلندر ۱۴/۷ کیلوگرم ، سیستم ماسک فشار مثبت مدل TR2002/BN از جنس سیلیکون، مجهز به لنز پانورامیک با میدان دید وسیع دارای خاصیت ضد خش و ضد لال از جنس پلی کربنات ، ماسک این سیستم دو منظوره می باشد و قابلیت استفاده با سیستم تنفسی فوق و نیز بکارگیری با انواع فیلترهای پالایشگر آلاینده های هوا را دارد. این سیستم تنفسی مجهز به مکانیزم هشداردهنده صوتی (دیافراگم صوتی) با قابلیت تولید ۹۰ دسی بل صدا به مدت حدود ۱۲ دقیقه میباشد. استاندارد **CE** مارک **Spasciani** تولید ایتالیا و سافت سال جاری میلادی می باشد.

۳- سیستم تنفسی مدل **RN-BN 1903C** ، ۹۰ دقیقه ای ، ۳۰۰ بار ، سیلندر ۹ لیتری از جنس کامپوزیت ، وزن خالی سیلندر ۵/۶ کیلوگرم ، سیستم ماسک فشار مثبت مدل TR2002/BN از جنس سیلیکون، مجهز به لنز پانورامیک با میدان دید وسیع دارای خاصیت ضد خش و ضد لال از جنس پلی کربنات ، ماسک این سیستم دو منظوره می باشد و قابلیت استفاده با سیستم تنفسی فوق و نیز بکارگیری با انواع فیلترهای پالایشگر آلاینده های هوا را دارد. این سیستم تنفسی مجهز به مکانیزم هشداردهنده صوتی (دیافراگم صوتی) با قابلیت تولید ۹۰ دسی بل صدا به مدت حدود ۱۲ دقیقه میباشد. استاندارد **CE** مارک **Spasciani** تولید ایتالیا و سافت سال جاری میلادی می باشد.

۴- سیستم تنفسی مدل RN-BN 2683C ، ۱۳۶ دقیقه ای ، ۳۰۰ بار ، با دو سیلندر ۶/۸ لیتری از جنس کامپوزیت ، وزن خالی هر سیلندر ۴/۷ کیلوگرم ، سیستم ماسک فشار مثبت مدل TR2002/BN از جنس سیلیکون ، مجهز به لنز پانورامیک با میدان دید وسیع دارای خاصیت ضد خش و ضدلال از جنس پلی کربنات ، ماسک این سیستم دو منظوره می باشد و قابلیت استفاده با سیستم تنفسی فوق و نیز بکارگیری با انواع فیلترهای پالایشگر آلاینده های هوا را دارد. این سیستم تنفسی مجهز به مکانیزم هشداردهنده صوتی (دیافراگم صوتی) با قابلیت تولید ۹۰ دسی بل صدا به مدت مدود ۱۲ دقیقه میباشد. استاندارد CE مارک Spasciani تولید ایتالیا و سافت سال جاری میلادی می باشد.

۵- سیستم تنفسی مدل RN-BN 2903C ، ۱۸۰ دقیقه ای ، ۳۰۰ بار ، با دو سیلندر ۹ لیتری از جنس کامپوزیت ، وزن خالی هر سیلندر ۵/۶ کیلوگرم ، سیستم ماسک فشار مثبت مدل TR2002/BN از جنس سیلیکون ، مجهز به لنز پانورامیک با میدان دید وسیع دارای خاصیت ضد خش و ضدلال از جنس پلی کربنات ، ماسک این سیستم دو منظوره می باشد و قابلیت استفاده با سیستم تنفسی فوق و نیز بکارگیری با انواع فیلترهای پالایشگر آلاینده های هوا را دارد. این سیستم تنفسی مجهز به مکانیزم هشداردهنده صوتی (دیافراگم صوتی) با قابلیت تولید ۹۰ دسی بل صدا به مدت مدود ۱۲ دقیقه میباشد. استاندارد CE مارک Spasciani تولید ایتالیا و سافت سال جاری میلادی می باشد.